
Usnesení č. 23/2022 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 19. 12. 2022 

1 

 

Přítomni: P. Nápravník, P. Nečas, R. Nečas, A.Ryšavý 

Omluven: J.Kovář 

 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 28. 11. 2022 

 

Číslo jednací:   -   

Rada městyse projednala a schválila žádost EXCEL INDUSTRIES s.r.o., Blažíčková 158/8, Olomouc, pro 
investora CETIN a.s., Praha. Jedná se o umístění optických sítí pro dopojení plánovaných domů 
v lokalitě Podsedky (u silnice na Moutnice) bez připomínek  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a schválila rozpočtové opatření č.10/2022, dle přílohy.  

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse souhlasí s vyřazením nedobytné pohledávky ve výši 6584 Kč, která je vedena 
v účetnictví městyse od roku 2015 na účtě 311-0100. Jedná se o neuhrazené stočné 2015 bývalého 
občana. Důvodem vyřazení a odúčtování pohledávky je její nevymahatelnost. 

Pro: 4   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a schválila na návrh sociální komise Městyse VN příspěvek rodinám, které 
se starají o postižené občany.  
Finanční příspěvek v hodnotě 2 000,- Kč. Jedná se o 2 občany s trvalým pobytem v obci. 
Navýšení příspěvku těmto rodinám z 500 Kč na 2000 Kč je platné od 1.1.2023 
 
Pro:  4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  MeVN – 904/2022 

Rada městyse projednala a schválila uzavření pachtovní smlouvy na části pozemku kat.č.  6948 o 
výměře cca 2800 m2 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok za 0,50 Kč za 1m2. Rada městyse 
pověřuje starostu městyse k uzavření smlouvy s platností od 1. 1. 2023.  

Pro:  4  Proti: 0  Zdržel se: 0 



Usnesení č. 23/2022 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 19. 12. 2022 

2 

 

Číslo jednací: MeVN – 941/2022  

Rada městyse projednala záměr na pronájem bytu č. 1 na adrese Zádvorník 460, Velké Němčice 

Pro:  4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a schválila přílohu k pachtovní smlouvě č. 423/P Mendelovy univerzity 
v Brně, SZP Žabčice, ze dne 30. 11. 2022. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse pověřuje starostu městyse k podepsání dohody o pracovní činnosti pro knihovnici paní 
Evu Strouhalovou od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a s měsíční odměnou 
5000 Kč za měsíc. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: 

Rada městyse projednala a schválila mimořádnou odměnu místní knihovnici při ukončení funkce. 
Odměna bude vyplacena ve mzdě za prosinec 2022. 

Pro: 4  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 

Zapsal a ověřil  Ing. Pavel Nečas 


